CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2020

"DIVULGA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO
CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  005/2020,  PARA
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE URGÊNCIA
DE  PROFISSIONAL  PARA  OCUPAR  O  CARGO
DO  QUADRO  DE  PESSOAL  QUE  COMPÕE  A
ESTRUTURA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO
DO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC, no uso das atribuições legais,
FAZ SABER que a Classificação Final do Chamamento Público nº 005/2020, para contratação em
caráter de urgência de profissionais é a seguinte:

CARGO: ENFERMEIRO

Classif. INSC. NOME COMPLETO DATA DE NASC.
NOTA TEMPO

SERVIÇO
NOTA
FINAL

1º 01 CECILIA DEOLINDA SARAMENTO 06/10/1997 0,0 0,0

Nova Trento, 22 de abril de 2020.

  Gian Francesco Voltolini
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60
Rua Santo Inácio, Praça del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000 - Fone: (48) 3267-3200